2025 年 12 月 15 日

各位                               コーナン商事株式会社

「令和７年度伏見区総合防災訓練」 参加のお知らせ

コーナン商事株式会社（代表取締役社⻑：⽦⽥ 直太郎、以下当社）は、12 月 14 日（日）

に龍谷大学成就館で開催された、伏見区防災会議主催の「令和７年度伏見区総合防災訓練」
に参加しましたのでお知らせいたします。

■開催概要                ■当社ブースの様子

 伏見区防災会議は、防災関係機関の円滑かつ効果的な連携体制の構築と地域住⺠の防災
意識の更なる向上を目指し、令和７年度伏見区総合防災訓練を開催されました。

当社は、防災グッズの紹介やカタログ・サンプルの配布、非常用トイレの体験などを実施
し、大変盛況でした。

今後も自治体と協力し地域社会の安全と安心の確保に努めてまいります。
                                 以上

 この件に関するお問合せは、ＩＲ広報室までお願いします。

ＴＥＬ 06-6397-1622  MAIL IR@hc-kohnan.co.jp